**I**n subiectis omnibus inten  
 tioms me' st' non ea re  
 petere que ab alijs tā sunt  
 sed que dī' ratiō' labil' poterit  
 breuiter instruare nichil inde  
 tens maior auctoritati uel  
 manifest rati' contrū dicere

us atq' nichor opimomibus  
 interrogat. **T**unc affice ep̄i  
 et olos mō' habens in coi  
 sit hereticum. **H**ic penno u.  
 ten' est utrum nate sit dict  
 vñ et aplos abquid hūs' i  
 dī. **S**ed qualis intelligi te  
 bent hoc uerbum hūs' et q'  
 huius. **T**ertio quia ad f.  
 facie uidetur utram paupera  
 de se sit pfectio. **C**onitum ad  
 p'mū uidetur utrum xp̄s et  
 apli alio' habuerunt in coi  
 quia scriptura canonicā dicit  
 eos habuisse. Jo. 12. **J**udex sur  
 erat et leculos hūs eaq' mitte  
 bant pectabat. **C**item. 13. Q'  
 domi em' putabant quia lo  
 culos habebat iudas qd' diriss  
 ei iste. **E**me ea que opus sunt  
 nob' ad diem festum te. **C**er  
 tum est autē od eos leculos et  
 ea que in locul' mittebantur  
 iudas nō habuit ut sur sed ut  
 primitore dom' ad eius impur  
 conferuando. **C**item act. 2. Q'  
 etiam qui credebant erint  
 p'nt' et habent omia comūn.  
**C**item paulus ad phl. e. **H**eo  
 os' et habundat. **C**item. 1. ad  
 thmo. 6. **H**abentes omnia i  
 minib' regamur hys' cōtenti

DE BONIS ET USU CHRISTI ET DISCIPULORUM  
SEU APOSTOLORUM.<sup>28</sup>

(fol. 136c) DICTA FRATRIS AUGUSTINI, EPISCOPI ZAGABRIENSIS.

In subiectis questionibus intentionis mee est non ea repetere que ab aliis dicta sunt, sed que dici rationabiliter poterunt, breuiter insinuare, nichil intendens maiorum auctoritati, uel manifeste rationi contrarium dicere, (fol. 136d) uel etiam meliorum opinionibus derogare.

Vtrum asserere Christum et apostolos nichil habuisse in communi sit hereticum?

Hic primo uidendum est utrum necesse sit dicere Christum et apostolos aliquid habuisse in communi?

Secundo qualiter intelligi debeat hoc uerbum *habuisse*, et que habuerunt.

Tertio, quia ad hoc facere uidetur, vtrum paupertas de se sit perfectio?

I

Quantum ad primum, uidelicet utrum Christus et apostoli aliquid habuerunt in communi, quia scriptura canonica dicit eos habuisse. Ioannes 12: „Iudas fur erat, et loculos habens, ea que mittebantur portabat”.<sup>29</sup>

Item 13: „Quidam enim putabant, quia loculos habebat Iudas, quod dixisset ei Ihesus: Eme ea que opus sunt nobis ad diem festum”<sup>30</sup>, et cetera.

Certum est au&em quod eos loculos, et ea que in loculis mittebantur, Iudas non habuit ut fur, sed ut procurator domini ad eius imperium conseruando.